
Lampiran V
Program Studi : Ilmu Komunikasi

Senin 08-00-09.30 1. Pengantar Antropologi ( Kls A ) 02145303 3 2 202 1. Drs. Badrudin Nasir, M.Si
2. Dra. Lisbet Situmorang, M.Si

2. Komunikasi Politik ( Kls A ) 02145325 3 4 204 1. Indah Fitriarini, S.Sos, M.Si
2. Nurliah, S.Sos., M.I.Kom

3. Retorika dan Public Speaking ( Kls B ) 02145349 3 4 IK 1. Rina Juwita, S.Ip. M.HRIR
2. Drs. Tedy Nawardin, M.Si

09.40-11.10 1. Teori-Teori Komunikasi ( Kls B ) 02145314 3 2 7 1. Hj. Hairunnisa, S.Sos. MM
2. Inda Fityiarini, S.Sos, M.Si

2. Media Humas ( Kls A ) 02145338 3 6 8 1. Sarwo Edy Wibowo, S.Ikom, MM
2. Muhammad Faisal, S.Sos. M.Si

3. Manajemen Humas ( Kls A ) 02145348 3 4 IK 1. Hj. Hairunnisa, S.Sos. MM
2. Annisa Wahyuni, Arsyad, S.IP., MM

11.20-12.50 1. Opini Publik ( Kls B ) 02145243 2 6 2011. Inda Fitryarini, S.Sos, M.Si
2. Nurliah, S.Sos. M.I.Kom

2. Pendidikan Kewarganegaraan ( B ) 00005302 3 2 MKDU1. Drs. H.M. Bazar, M.Si
2. Ir. Agung Priyo Hutomo, M.Si

3. Perkembangan Teknologi Kom. ( Kls A ) 02145323 3 4 204 1. Dr. H. Abdullah Karim, MS
2. Dr. Bambang Irawan, S.Sos. M.Si

13.00-14.30 1. Media Humas ( Kls B ) 02145338 3 6 5 1. Sarwo Edy Wibowo, S.Ikom, MM
2. Muhammad Faisal, S.Sos. M.Si

2. Bahasa Indonesia ( Kls A ) 00005303 3 2 6 1. Drs. M. Rusydi Ahmad, M.Hum
2. Dr. H. Yusak Hudiono, M.Pd

3. Fotografi 02145327 3 4 201 1. Dr. J. Kuleh, SE. M.Si
2. Ir. Nurdin, AR, M.Si
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KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
UNIVERSITAS MULAWARMAN

FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN ILMU POLITIK
Alamat : Jl. Kuaro  Telp.(0541) 743820 Kampus Gunung Kelua Samarinda 75119

Selasa 08-00-09.30 1. Ilmu Kealaman Dasar  ( Kls A ) 00005305 3 2 MKDU 1. Drs. Djayus, MT
2. Ir. Samsurianto, M.Si

3. Psikologi Komunikasi ( Kls A ) 02145322 3 4 8 1. Annisa Wahyuni Arsyad, S.IP, M.Si
2. Nety Dyan Prastika, S.Sos, M.Si

09.40-11.10 1. Teori-Teori Komunikasi ( Kls A ) 02145314 3 2 201 1. Hj. Hairunnisa, S.Sos. MM
2. Inda Fitryarini, S.Sos, M.Si

2. Metode Penelitian Kom. Kuantitatif ( Kls B ) 02145328 3 4 202 1. Prof. DR. Hj. Nur Fitriyah, MS
2. Drs. Azainil, M.Si

2. Strategi dan Perencanaan Humas ( Kls B ) 021453443 6 IK 1. Syahrul Syahrial, S.Sos. M.Si
2. Sarwo Edy Wibowo, S.Ikom, MM

11.20-12.50 1. Azas-azas Manajemen ( Kls A ) 021453113 2 7 1. Drs. Endang Erawan, M.Si
2. Drs. MZ. Arifin, M.Si

2. Kapita Selekta Komunikasi ( Kls A ) 02145346 3 6 8 1. Rina Juwita, S.Ip. M.HRIR
2. Annisa wahyuni Arsyad, S.IP. MM

2. Komunikasi Lintas Budaya ( Kls A ) 02145324 3 4 IK 1. Rina Juwita, S.Ip. M.HRIR
2. Sabiruddin, S.Sos, MA

13.00-14.30 1. Opini Publik ( Kls A ) 02145243 2 6 201 1. Indah Fitriarini, S.Sos, M.Si
2. Nurliah, S.Sos. M.I.Kom

2. Komunikasi Politik ( Kls B ) 02145325 3 4 2021. Indah Fitriarini, S.Sos, M.Si
2. Nurliah, S.Sos., M.I.Kom

3. Kapita Selekta Komunikasi ( Kls B ) 02145346 6 204 1. Rina Juwita, S.Ip. M.HRIR
2. Annisa wahyuni Arsyad, S.IP. MM

Rabu 08.00–09.30 1. Pengantar Antropologi ( Kls B ) 02145303 3 2 7 1. Drs. Badrudin Nasir, M.Si
2. Dra. Lisbet Situmorang, M.Si

2. Retorika dan Public Speaking ( Kls A ) 02145349 3 4 8 1. Rina Juwita, S.Ip. M.HRIR
2. Drs. Tedy Nawardin, M.Si

3. Komunikasi Bisnis ( Kls A ) 02145240 2 6 IK 1. Hj. Hairunnisa,S.Sos. MM
    2. Annisa wahyuni Arsyad, S.IP. MM

09.40-11.10 1. Sistim Politik Indonesia 02145306 3 2 202 1. Lutfi Wahyudi, S.Sos, M.Si
2. Ilmu Kealaman Dasar  ( Kls B ) 00005305 3 2MKDU 1. Drs. Djayus, MT

2. Ir. Samsurianto, M.Si
3. Etika dan Filsafat Komunikasi ( Kls A ) 02145329 3 4 IK 1. Drs. Sugandi, M.Si

2. Inda Fitryarini, S.Sos, M.Si
11.20-12.50 1. Pendidikan Kewarganegaraan ( A ) 00005302 3 2 MKDU 1. Drs. H.M. Bazar, M.Si11.20-12.50 1. Pendidikan Kewarganegaraan ( A ) 00005302 3 2 MKDU 1. Drs. H.M. Bazar, M.Si

2. Ir. Agung Priyo Hutomo, M.Si
2. Psikologi Komunikasi ( Kls B ) 02145322 3 4 8 1. Annisa Wahyuni Arsyad, S.IP, M.Si

2. Nety Dyan Prastika, S.Sos, M.Si
3. Etika dan Profesi Humas ( Kls A ) 02145239 6 IK 1. Rina Juwita, S.Ip. M.HRIR

2. Syahrul Syahrial, S.Sos. M.Si
13.00-14.30 1. Spesialisasi Kehumasan  ( Kls A ) 02145241 2 6 204 1. Hj. Hairunnisa, S.Sos, MM

2. Syahrul Syahrial, S.Sos. M.Si
2. Komunikasi Lintas Budaya ( Kls B ) 02145324 3 4 206A1. Rina Juwita, S.Ip. M.HRIR

2. Sabiruddin, S.Sos, MA
3. Metode Penelitian Kom. Kuantitatif ( Kls A ) 02145328 3 4 IK 1. Prof. DR. Hj. Nur Fitriyah, MS

2. Drs. Azainil, M.Si
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Kamis 08.00-09.30 1. Sistem Ekonomi Indonesia ( Kls A ) 02145305 3 2 201 1. Titin Ruliana, SE, MM
2. Adietya Arie Hetami, S.Sos., M.AB

2. Komunikasi Bisnis ( Kls B ) 02145240 2 6 202 1. Hj. Hairunnisa,S.Sos. MM
2. Annisa wahyuni Arsyad, S.IP. MM

3. Perkembangan Teknologi Kom. ( Kls B ) 02145323 3 4 IK 1. Dr. H. Abdullah Karim, MS
2. Dr. Bambang Irawan, S.Sos. M.Si

09.40-11.10 1. Azas-azas Manajemen ( Kls B ) 021453113 2 7 1. Drs. Endang Erawan, M.Si
2. Drs. MZ. Arifin, M.Si

2. Publisitas ( Kls A ) 02145242 2 6 8 1. Drs. Ghufron, M.Si
2. Syahrul Syahrial, S.Sos. M.Si

3. Manajemen Humas ( Kls  B ) 02145348 3 4 IK 1. Hj. Hairunnisa, S.Sos. MM
2. Annisa Wahyuni, Arsyad, S.IP., MM

11.20-12.50 1. Pengantar Psikologi ( Kls A ) 021453133 2 202 1. Nety Dyan Prastika, S.Psi, M.Psi
2. Rina Rifayanti, S.Psi, M.Psi

2. Bahasa Indonesia ( Kls B ) 00005303 3 2 MKDU 1. Drs. M. Rusydi Ahmad, M.Hum
2. Dr. H. Yusak Hudiono, M.Pd

3. Publisitas ( Kls B ) 02145242 2 6 IK 1. Drs. Ghufron, M.Si
2. Syahrul Syahrial, S.Sos. M.Si

13.00-14.30 1. Etika dan Profesi Humas ( Kls B ) 02145239 3 6 201 1. Rina Juwita, S.Ip. M.HRIR
2. Syahrul Syahrial, S.Sos. M.Si

2. Komunikasi Sosial Pembangunan 02145326 3 6 202 1. Hj. Hairunnisa, S.Sos. MM
2. Inda Fitryarini, S.Sos, M.Si

3. Sistem Sosial Budaya Indonesia 02145312 3 U IK 1. Drs. H. Massad Hatuwe, M.Si3. Sistem Sosial Budaya Indonesia 02145312 3 U IK 1. Drs. H. Massad Hatuwe, M.Si
 

Jum'at 08.00-09.30 1. Sistem Ekonomi Indonesia  ( Kls B ) 02145305 3 2 5 1. Titin Ruliana, SE, MM
2. Adietya Arie Hetami, S.Sos., M.AB

2. Strategi dan Perencanaan Humas ( Kls A ) 021453443 6 6 1. Syahrul Syahrial, S.Sos. M.Si
2. Sarwo Edy Wibowo, S.Ikom. MM

3. Penulisan Humas ( Kls B ) 02145245 3 6 IK 1. Sabiruddin, S.Sos, MA
2. Annisa wahyuni Arsyad, S.IP. MM

09.40-11.10 1. Pengantar Psikologi ( Kls B ) 021453133 2 202 1. Nety Dyan Prastika, S.Psi, M.Psi
2. Rina Rifayanti, S.Psi, M.Psi

2. Spesialisasi Kehumasan ( Kls B ) 02145241 2 6 2041. Hj. Hairunnisa, S.Sos, MM
2. Syahrul Syahrial, S.Sos. M.Si

3. Etika dan Filsafat Komunikasi ( Kls B ) 02145329 34 IK 1. Drs. Sugandi, M.Si
2. Inda Fitryarini, S.Sos, M.Si

4. Penulisan Humas ( Kls A ) 02145245 3 6 206A 1. Sabiruddin, S.Sos, MA
2. Annisa wahyuni Arsyad, S.IP. MM

Samarinda,  Januari 2014
An,Dekan,
Pembantu Dekan I

Prof.Dr.Hj. Aji Ratna Kusuma,M.,Si
NIP. 19590308 198403 2 001
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